
                                                                     
 

 

 «ӘЛ- ФАРАБИ ІЛІМДЕРІНІҢ ПЕДАГОГИКАДАҒЫ РӨЛІ» 

республикалық ғылыми-педагогикалық конференция өткізу туралы   

АҚПАРАТТЫҚ ХАТ 

 

Құрметті әріптестер! 

 

Білім беру ұйымдарының педагогтеріне арналған 2024 жылғы 3 сәуір 

Астана қаласында «Әл-Фараби ілімдерінің педагогикадағы рөлі» 

республикалық ғылыми-педагогикалық конференцияға қатысуға шақырамыз. 

Конференция барысында Әл-Фараби еңбектері аясындағы зерттеу 

жұмыстары, педагогтердің өнер, ғылым, әдебиет, тәрбие бағытындағы 

баяндамалары мен мақалалары ұсынылады.   

                     МАҚСАТЫ МЕН МІНДЕТТЕРІ:   

-    Әл-Фараби ілімдерінің педагогикадағы рөлін  кеңінен насихаттау; 

 - Әл-Фараби мұрасы арқылы педагогтердің ойлау-пайымдау қабілеттерін 

арттырып, ғылыми-шығармашылық бағыттағы ізденістеріне қолдау көрсету; 

 - жас ұрпақтың патриоттық тәрбиесі, шығармашылық және ғылыми 

қабілеттерін көрсету үшін мүмкіндіктер жасау. 

Конференция ұйымдастырушылары: Астана қаласы әкімдігінің 

«Әдістемелік орталығы» МКҚК  және  Астана қаласы әкімдігінің Әл-Фараби 

атындағы «Оқушылар сарайы».    

Конференция қатысушылары: Барлық деңгейдегі білім беру ұйымдарының 

педагогтері, (мектепке дейінгі, орта білім беру, ТжКББ, қосымша және арнайы 

білім беру педагогтері).   

Өткізу тілі:  қазақ, орыс.  

Конференция бағыттары (секциялары):  

Ғылым секциясы:   

Тақырыбы: «Шын білім – ақиқат, анық білім»  Ғылыми-педагогикалық бағытта 

өтеді. 

Өнер секциясы:  

Тақырыбы: «Әл-Фарабидің өнер әлемі».  

Әдебиет секциясы:  

Тақырыбы: «Әл Фараби және оның әдеби мұрасы».  

Секцияға жалпы білім беретін мектептердің қазақ тілі мен әдебиеті пәні 

мұғалімдері қатыса алады.  

Тәрбие секциясы:  



Тақырыбы: «Білімнің кілті - тәрбие».  

Конференцияға екі форматта қатысуға болады:  

Тікелей:  

- конференцияның  спикері ретінде. Баяндама уақыты 5-7 минутқа дейін. 

 - тыңдаушы ретінде. 

Өткізілу уақыты: 2024 жылғы 3 сәуір.  

Конференцияның ашылуы 2024 жылы 3  сәуір сағат 10.00-де   

Тіркелу сағат 09.15-ден басталады.  

Конференцияға тікелей қатысу үшін 2024 жылғы 15 наурызға дейін  

konferentsiyal@inbox.ru электрондық поштасына (№1 қосымшаға сәйкес) 

өтініш пен баяндама тезистерін жіберу қажет. Презентацияны  

конференциядан 7 күн бұрын жіберу сұралады. 

Астана қаласы әкімдігінің «Әдістемелік орталығы»  веб-сайтының 

галереясына орналастыру үшін  сапасы жақсы  фотосуреттер жіберуді 

ұсынамыз. 

Қатысушылар үшін  «Әл-Фараби ілімдерінің педагогикадағы рөлі» 

республикалық ғылыми-педагогикалық конференциясының материалдар 

жинағында жариялау қарастырылған. Материалдар жинағын жариялау 

конференция басталғанға дейін жоспарланған. 

Конференцияға қатысу үшін ұйымдастыру комитетіне 2024 жылғы 15 

наурызға дейін ұсыну қажет:  

- конференцияға қатысу   жеке өтініші ( №1 қосымша);  

- талаптарға сәйкес жасалған  мақаланың мәтіні( №2 қосымша); 

 - төлем чегінің көшірмесі. Төлем қатысушының атынан төленуі керек. 

Барлық қажетті материалдар conference.astana2024@mail.ru  

электронды поштасына бір файлда жіберілуі керек: «Тегі Өтініш» және «Тегі 

Мақала» файл атауларымен мәтіндік форматтағы өтініш пен мақала. 

Ұйымдастыру комитеті жариялау үшін мақалаларды таңдау құқығын 

өзіне қалдырады және материалдарды алғаннан кейін 3 жұмыс күн ішінде 

авторлық мекенжайға олардың түскенін растайтын хат жібереді. 

        Растама алмаған қатысушылар материалдардың көшірмесін жасауы керек 

немесе Ұйымдастыру комитетіне  хабарласуы керек.    

Материалдар жинағы электронды түрде PDF форматында конференция 

өткізілген күннен кейін 15 күн ішінде қатысушыларға  жіберіледі. 

Қатысушыларға қатысу сертификаты (электронды) беріледі. Үздік жұмыс 

авторлары Алғыс хатпен  марапатталады.  

Жинаққа UDC, LBC және халықаралық стандартты кітап нөміріне (ISBN) 

сәйкес кітапхана индекстері беріледі. Конференция  материалдары Астана 

қаласы әкімдігінің «Әдістемелік орталығы» https://astana-modern.kz сайтында 

жарияланады. 
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Ұйымдастыру комитеті.  

 

 

- Дауешова Сындар Муратовна, Астана қаласы Әдістемелік орталығының 

басшысы; 

- Амиргалиев Жангелды Қундыкович, Астана қаласы Әдістемелік 

орталығының басшының орынбасары; 

- Кушибаева Раушан Ганиевна, Әл-Фараби атындағы оқушылар 

сарайының директоры; 

 - Іргебаева Қымбат Мукановна, Әл-Фараби атындағы оқушылар сарайы 

бөлім басшысы; 

- Бекетаева Гульдана Ескеновна, Астана қаласы Әдістемелік 

орталығының әдіскері.  Ұялы тел.: +77021331297; 

- Джунусова Дамира Ернаровна, Астана қаласы Әдістемелік 

орталығының әдіскері. Ұялы тел.: +77786375019. 

- Кампышев  Серикбай Бейсембаевич, Астана қаласы Әдістемелік 

орталығының әдіскері. Ұялы тел.: +7 701 650 5319. 

Қосымша сұрақтар бойынша ұйымдастыру комитетіне немесе 

электрондық пошта conference.astana2024@mail.ru арқылы хабарласуға болады. 

  Конференцияға қатысу, баяндаманы жинақта жариялау құны 4000  

теңгені құрайды.  

Тіркелу жарнасының деректемелері:  

Счет KZ 42722S000006089425  

ГККП «Методический центр» акимата г. Астана  
ИИН/БИН: 070540006188 

ИИК: KZ42722S000006089425 

БИК: CASPKZKA 

 АО "KASPI BANK" 

Юр.адрес: Республика Казахстан, г. Астана, р-н Есиль, ул. Кабанбай Батыра, зд.33 

КБЕ: 16 
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Қосымша 1   

 

 

«ӘЛ-ФАРАБИ ІЛІМДЕРІНІҢ ПЕДАГОГИКАДАҒЫ РӨЛІ» республикалық 

ғылыми-педагогикалық конференцияға   

қатысушының өтініші 

 

 

 
№ Т.А.Ә 

лауазым 

Облыс, 
қала/аудан 
білім беру 
ұйымыны
ң атауы 

Қатысу 

түрі 

(тікелей / 

сырттай) 

Баян

даман

ың 

тақыр

ыбы 

Конферен

ция ның 

бағыты 

Мақала 

(тақырыпт

ық бағыт) 

 

Тел.,  

эл.поч

та 

        

        

        



 

Қосымша 2   

  

 «ӘЛ-ФАРАБИ ІЛІМДЕРІНІҢ ПЕДАГОГИКАДАҒЫ РӨЛІ» 

республикалық ғылыми-педагогикалық конференциясының материалдар 

жинағын жариялау 

  

Мақала  жазуына қойылатын талаптар 

 

•  жаңашылдық және өзіндік ерекшелігі (жаңа идея, технология, әдіс-тәсіл немесе 

біреудің авторлық идеясын кеңейтудің, апробациядан өткізудің, оның әдісі мен 

технологиясы тиімділігінің дәлеліндегі жаңа нұсқа ұсынылады);  

•  өзектілік (нәтижелердің маңызды ғылыми және практикалық мәселелерді 

шешуге жарамды болу мүмкіндігі);  

•  тәжірибелік (мақалада тәжірибелік іс-әрекетті көрсету, мақалада тәжірибе 

алмасу тәсілдерінің болуы);  

•   әдіскерлік (мақаладағы ұсыныстардың санымен және пайдалылығымен 

анықталады);  

• дәлелдемелік (дәйексөздердің сенімділігімен, тұжырымдардың дәлелділігімен, 

статистикалық нәтижелердің болуымен және оларды интерпретациялаудың 

дәйектілігімен анықталады).  

Материалдарды баспаға ресімдеуге қойылатын талаптар: 

 Баяндама (мақала) мәтіні 3 парақтан аспауы керек және тіркеу  формасы МS Word 

мәтіндік редакторы бойынша жазылуы керек:  

  Парақтардың параметрлері: жоғары – 2 см., төменгі -2 см., сол жағы- 2,5 см., 

оң жағы-1,5 см. 

 Шрифт: Times New Roman, кегл – 14  

 Жол аралық : 1 интервалмен  

 Жаңа   жол: 0,9 см.  

 Бір жолдан кейін-ортасынан баяндама тақырыбы (бас әріптермен, қою 

шрифтпен) жазылып, төменгі жағына орындаушының аты-жөні бас 

әріптермен, мекеменің атауымен қоса беріледі. Библиографиялық тізім 

мақаланың соңында алфавиттік ретпен беріледі. 

 Қатысушының жұмысы және тіркеу парағы бір файлда сақталып, файл 

автордың тегімен аталуы қажет. Баяндама материалдары мен тіркеу формасы 2024 

жылғы 16 ақпанға  дейін қабылданады. Талапқа сай толтырылмаған және уақытынан 

кешіктірілген, сондай-ақ, көшірілген жұмыстар конференцияға қатыстырылмайды.



Үлгі   

  

МАҚАЛА МАТЕРИАЛДАРЫН РӘСІМДЕУ ҮЛГІСІ 

Ахметова К.К., педагогика ғылымдарының кандидаты,  

Еуразия гуманитарлық институты, Астана 

 Akhmetova_k@gmail.com  

            ПСИХИКАЛЫҚ ДЕНІ САУ ҰРПАҚ ҚАЛЫПТАСТЫРУ ШАРТЫ 

РЕТІНДЕГІ ЖОО БІЛІМ БЕРУДЕГІ КЕҢІСТІГІ 

       Бұл мақалада студенттердің әлеуметтік-психологиялық денсаулығын 

қалыптастыру сайысында білім кеңістігін қалыптастыру проблемалары келтірілген. 

Осы мақаланың мазмұны осы мәселелерді шешуде тәжірибе болып табылады.  

Түйінді сөздер: білім беру кеңістігі; дені сау ұрпақтың әлеуметтікпсихологиялық 

денсаулығы; кәсіби өзара әрекеттесу ортасы.  

Мәтін мәтін мәтін мәтін мәтін мәтін [3, б.123]. Мәтін мәтін мәтін мәтін мәтін мәтін 

мәтін мәтін мәтін мәтін мәтін [2]. 1-суреттегі мәтін мәтін мәтін мәтін мәтін мәтін мәтін 

мәтін. Мәтін мәтін мәтін мәтін 1-кестеде.  

Библиографиялық тізім:  

1. Библер В.С. От наукоучения – к логике культуры. М.: Академия, 2000. 216 б.  

2. Мещеряков Б.Г. Психологические проблемы антропологизации образования // 

Вопросы психологии. 2002. № 12. С. 21-30.  

3. Шеламова Г.М. Этикет делового общения. 5-басылым., Мәскеу; Академия, 2010. 
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ИНФОРМАЦИОННОЕ ПИСЬМО 

о проведении республиканской научно-педагогической конференции 

«РОЛЬ НАСЛЕДИЯ АЛЬ-ФАРАБИ В ПЕДАГОГИКЕ» 

 

                        Уважаемые коллеги! 

Приглашаем принять участие в республиканской научно-педагогической 

конференции «Роль наследия Аль-Фараби в педагогике», которая состоится             

3 апреля 2024 года в г. Астане в офлайн формате. 

В ходе конференции будут представлены исследовательские работы в 

рамках изучения трудов Аль-Фараби, доклады и статьи педагогов в области 

искусства, науки, литературы и воспитания. 

ЦЕЛЬ И ЗАДАЧИ: 

- пропаганда роли наследия Аль-Фараби в педагогике; 

- поддержка научно-творческой деятельности педагогов через наследие 

Аль-Фараби; 

- создание возможностей для патриотического воспитания, проявления 

творческих и научных способностей молодого поколения. 

Организаторы конференции: ГККП «Методический центр» акимата города 

Астаны и «Дворец школьников» имени Аль-Фараби акимата города Астаны. 

Участники конференции: педагоги организаций образования всех уровней 

(дошкольного, среднего образования, ТиПО, дополнительного и специального 

образования). 

Язык проведения: казахский, русский. 

Направления конференции(секции) 

Секция науки:  

Тема: «Шын білім – ақиқат, анық білім» 

Проводится по научно-педагогическому направлению. 

Секция искусств: 

Тема: «Мир искусства Аль-Фараби». 

Секция литературы: 

Тема: «Аль-Фараби и его литературное наследие». 



В секции могут участвовать учителя казахского языка и литературы 

общеобразовательных школ. 

Воспитательная секция: 

Тема: «Ключ к образованию – воспитание» 

Принять участие в конференции можно в двух форматах: 

Очный: 

- в качестве спикера конференции. Время доклада до 5-7 минут; 

- как слушатель. 

Заочный: 

- публикация доклада в сборнике «Роль наследия Аль-Фараби в педагогике». 

Дата проведения: 3 апреля 2024 года. 

Открытие конференции: 3 апреля  2024 года в 10.00 часов. Начало регистрации 

в 09.15. Для прямого участия в конференции необходимо отправить заявление и 

тезисы доклада (согласно Приложению №1) на электронную почту 

conference.astana2024@mail.ru  до 15 марта 2024 г. Просим вас прислать 

презентацию за 5 дней до конференции. 

Для размещения в галерее веб-сайта «Методический центр» акимата города 

Астаны рекомендуем прислать фотографии хорошего качества. 

Для участников предусмотрена публикация в сборнике материалов 

республиканской научно-педагогической конференции «Роль наследия Аль- 

Фараби в педагогике». Публикация сборника материалов запланирована до начала 

конференции. 

Для участия в конференции необходимо предоставить оргкомитету до 

15  марта  2024 года следующие документы: 

- личная заявка на участие в конференции (приложение №1); 

- текст статьи, составленный в соответствии с требованиями (приложение 

№2); 

- копия платежного чека. Оплата должна быть произведена от имени 

участника. 

Все необходимые материалы должны быть отправлены в одном файле на адрес 

электронной почты conference.astana2024@mail.ru  заявление и статьяв  текстовом 

формате с именами файлов «Фамилия Заявление» и «Фамилия Статья». 

Организационный комитет оставляет за собой право выбора статей для 

публикации и в течение 3 рабочих дней после получения материалов направляет 

по адресу автора письмо с подтверждением их поступления. 

mailto:conference.astana2024@mail.ru
mailto:conference.astana2024@mail.ru


Участники, не получившие подтверждение, должны сделать копии 

материалов или обратиться в оргкомитет. 

Сборник материалов в электронном виде и в формате PDF будет отправлен 

участникам в течение 15 дней после даты проведения конференции. Участникам 

выдается сертификат участника (электронный). Авторы лучших работ будут 

награждены благодарственными письмами. 

Сборнику присваиваются библиотечные индексы в соответствии с UDC, 

LBC и международный стандартный номер книги (ISBN). Материалы 

конференции будут размещены на сайтах «Методический центр»  акимата города 

Астаны https://astana-modern.kz   

Организационный комитет 

- Дауешова Сындар Муратовна,  руководитель Методического  

центра,  г. Астана; 

- Амиргалиев Жангелды Кундыкович, заместитель руководителя  

отдела Методического центра,  г. Астана; 

- Кушибаева Раушан Ганиевна, директор Дворца школьников им.  Әл-Фараби; 

 - Іргебаева Кымбат Мукановна, руководитель отдела, Дворца школьников  

имени  Әл-Фараби; 

- Бекетаева Гульдана Ескеновна, методист отдела Методического центра, г. 

Астана., Моб. тел.: +77021331297; 

- Джунусова Дамира Ернаровна, методист Методического центра,  г. Астана. 

Моб. тел.: +77786375019. 

- Кампышев  Серикбай Бейсембаевич, методист Методического центра,  г. 

Астана. Моб. тел.: +7 701 650 5319. 

По дополнительным вопросам обращайтесь в оргкомитет или по 

электронной почте conference.astana2024@mail.ruСтоимость участия в 

конференции, публикация доклада в сборнике – 4000 тенге. 

Реквизиты регистрационного взноса: 

Счет KZ 42722S000006089425  

ГККП «Методический центр» акимата г. Астана  
ИИН/БИН: 070540006188 

ИИК: KZ42722S000006089425 

БИК: CASPKZKA 

 АО "KASPI BANK" 

Юр.адрес: Республика Казахстан, г. Астана, р-н Есиль, ул. Кабанбай Батыра, зд.33 

КБЕ: 16 

https://astana-modern.kz/
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Приложение №1 

 

 

Заявка участника 

на республиканскую научно-педагогическую конференцию 

«РОЛЬ НАСЛЕДИЯ АЛЬ-ФАРАБИ В ПЕДАГОГИКЕ» 

 

 

 
№ Ф.И.О. 

должнос

ть 

Наименова

ние 

организаци

и 

образовани

я 
области, 
города/рай
она 

Вид 

участия 

Очно/зао

чно 

Тема 

докла

да 

Направле

ние 

конферен

ции 

Статья 

(тематичес

кое 

направлен

ие) 

 

Тел., 

эл.поч

та 

        

        

        



Приложение №2 

 

Публикация сборника материалов республиканской научно-педагогической 

конференции «РОЛЬ НАСЛЕДИЯ АЛЬ-ФАРАБИ В ПЕДАГОГИКЕ» 

 

 

Требования к написанию статьи 

• новизна и оригинальность (предлагается новая идея, технология, метод 

или новый вариант расширения, апробации чьей-либо авторской идеи, 

доказательства эффективности ее метода и технологии); 

• актуальность (способность результатов быть пригодными для решения 

важных научных и практических задач); 

• практичность (демонстрация практической деятельности, наличие 

путей передачи опыта в статье); 

• методичность (определяется количеством и полезностью рекомендаций 

в статье); 

• убедительность (определяется достоверностью цитат, 

аргументированностью выводов, наличием статистических результатов и 

последовательностью их интерпретации). 

Требования к оформлению материалов на печать: 

Текст доклада (статьи) не должен превышать 3-х страниц, формат текста МЅ 

Word: 

 поля: верх - 2 см., низ -2 см., по левой стороне - 2,5 см., по правой 

стороне - 1,5 см.; 

 шрифт: Times New Roman, кегль – 14; 

 межстрочный интервал: с 1 интервалом; 

 новая строка: 0,9 см.; 

 название доклада (заглавными буквами, жирным шрифтом) пишется в 

середине, через одну строку - имя исполнителя (заглавными буквами), 

название учреждения. Библиографический список приводится в 

алфавитном порядке в конце статьи. 

Работа участника и регистрационный лист должны храниться в одном файле 

и должен быть назван фамилией автора. Материалы доклада и регистрационная 

форма принимаются до 16 февраля 2024 года. Работы, не заполненные в 

соответствии с требованиями, просроченные, а также скопированные работы к 

участию в конференции не допускаются. 



Образец 

 

ОБРАЗЕЦ ОФОРМЛЕНИЯ МАТЕРИАЛОВ СТАТЬИ 

 

Ахметова К. К., кандидат педагогических наук, 

Евразийский гуманитарный институт, г. Астаны 

Akhmetova_k@gmail.com 

 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ ПРОСТРАНСТВО ВУЗА КАК УСЛОВИЕ 

ФОРМИРОВАНИЯ ПСИХИЧЕСКИ ЗДОРОВОГО ПОКОЛЕНИЯ 

В статье представлены проблемы формирования образовательного 

пространства в соревновании/конкурсе по формированию социально- 

психологического здоровья студентов. Содержание данной статьи - практика в 

решении этих проблем. 

Ключевые слова: образовательное пространство; социально- 

психологическое здоровье здорового поколения; среда профессионального 

взаимодействия. 

Текст Текст Текст Текст Текст Текст текст [3 ,с. 123]. Текст Текст Текст 

Текст Текст Текст Текст Текст текст Текст Текст [2]. Текст на рис.1 Текст Текст 

Текст Текст Текст текст текст. Текст Текст Текст текст в таблице 1. 

Библиографический список: 

1. Библер В.С. От наукоучения – к логике культуры. М.: Академия, 2000. 

216 б. 

2. Мещеряков Б.Г. Психологические проблемы антропологизации 

образования // Вопросы психологии. 2002. № 12. С. 21-30. 

3. Шеламова Г.М. Этикет делового общения. Издание-5., Москва; 

Академия, 2010. 234 

mailto:Akhmetova_k@gmail.com

	ИНФОРМАЦИОННОЕ ПИСЬМО
	«РОЛЬ НАСЛЕДИЯ АЛЬ-ФАРАБИ В ПЕДАГОГИКЕ»
	ЦЕЛЬ И ЗАДАЧИ:
	Секция искусств:
	Секция литературы:
	Воспитательная секция:
	Принять участие в конференции можно в двух форматах: Очный:
	Заочный:
	Дата проведения: 3 апреля 2024 года.
	Организационный комитет
	- Дауешова Сындар Муратовна,  руководитель Методического
	центра,  г. Астана;
	Реквизиты регистрационного взноса:
	Заявка участника
	«РОЛЬ НАСЛЕДИЯ АЛЬ-ФАРАБИ В ПЕДАГОГИКЕ» (1)
	Публикация сборника материалов республиканской научно-педагогической конференции «РОЛЬ НАСЛЕДИЯ АЛЬ-ФАРАБИ В ПЕДАГОГИКЕ»
	Требования к написанию статьи
	Требования к оформлению материалов на печать:
	ОБРАЗЕЦ ОФОРМЛЕНИЯ МАТЕРИАЛОВ СТАТЬИ
	ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ ПРОСТРАНСТВО ВУЗА КАК УСЛОВИЕ ФОРМИРОВАНИЯ ПСИХИЧЕСКИ ЗДОРОВОГО ПОКОЛЕНИЯ
	Библиографический список:

